
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Andrea Fantoni” 
Liceo Scientifico – Liceo Economico Sociale 

Tecnico Informatica Telecomunicazioni, Turismo, Amministrazione Finanza e Marketing, 

Costruzioni Ambiente e Territorio– I.e F.P. Grafico Multimedia 

Via Gregorio Barbarigo, 27 Clusone (Bg) –  0346 21033 –fax 0346 20187 

Codice meccanografico BGIS012007 – C.F. 90001120162 

e-mail: bgis012007@istruzione.it  – pec:bgis012007@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.4000/A19b            Clusone, 2 ottobre 2017 
 

 

Ai membri del CdI 

al D.S.G.A. 

al personale docente e ATA 

ai rappresentanti degli studenti 

agli Atti dell’Istituto 

al sito istituzionale 

 
 

 
 

 
OGGETTO: adozione Regolamento di Istituto. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DLgs. n. 297/1994, T.U. della scuola, art. 10, c. 3, lett. a);   
 

VISTO il DLgs. n. 165/2001, art. 25; 
 
VISTA la delibera n. 129/2017del Consiglio di Istituto del giorno 29 settembre 2017; 

CONSIDERATA la necessità di dare attuazione alla suddetta delibera e di garantire adeguata 
diffusione e informazione del nuovo Regolamento a tutte le componenti dell’Istituto; 
 
 

 

mailto:bgis012007@istruzione.it


DETERMINA  

 

1) di adottare il Regolamento di Istituto, allegato A) e parte integrante del presente atto, di cui 

alla delibera n. 129/2017del Consiglio di Istituto del giorno 29 settembre 2017; 

2) di darne immediata e adeguata diffusione, tramite: 

a. pubblicazione sul sito istituzionale;  

b. affissione alle bacheche del personale docente ed ATA; 

c. informazione su registro elettronico; 

d. consegna di copia cartacea ai rappresentanti degli studenti e dei genitori e in formato 

digitale a tutto il personale della scuola; 

3) di dare mandato al DSGA affinchè garantisca l’adeguata informativa ed adotti le necessarie 

misure di organizzazione del lavoro, nonché di controllo per il presidio e l’attuazione delle 

disposizioni regolamentari che coinvolgono il personale ATA. 

 

                                  

(*) IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Dott. Roberto Vicini 

               (*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                 ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.L. n° 39/93 

 

 

 


